
Gateau Chocolat
寝かせるほどに甘味の感じ方が変わる、小麦粉未使用の熟成ガトーショコラ

マイルド＆ビター

・熟成ガトーショコラ 65%マイルド1切
・熟成ガトーショコラ 75%ビター1切
・フルーツ ￥1,200

生抹茶ガトーショコラ

・生抹茶 2切
・フルーツ ￥1,300

マイルド＆ビター＆生抹茶

・熟成ガトーショコラ 65%マイルド1切
・熟成ガトーショコラ 75%ビター1切
・熟成しない生抹茶ガトーショコラ1切
・フルーツ ￥1,600

※価格は全て税込みです。

Topping
・北海道産宗谷の塩

・北海道産クリームチーズ

・カツオ梅干し

・三種のペッパー

+￥50

+￥50

+￥50

+￥50

全ガトーショコラと相性抜群

全ガトーショコラと相性抜群

ガトーショコラビターと相性抜群

相性【1位】ビター 【2位】マイルド




